- 1 -

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华南农办〔2021〕28 号

关于成立华南农业大学落实省政府主要领导

来校调研有关部署工作领导小组

和专项工作组的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

为切实贯彻落实广东省人民政府马兴瑞省长来校调研期间

对学校建设和发展提出的工作部署和指示精神，加快推进和高质

量完成相关工作任务，经研究，决定成立华南农业大学落实省政

府主要领导来校调研有关部署工作领导小组，下设 4 个专项工作

组。具体如下：

华南农业大学落实省政府主要领导来校调研有关部署工作

领导小组

- 2 -

组  长：王斌伟  刘雅红

成  员：钟仰进  陈少雄  温小波  咸春龙  杨运东

邓诣群  蒋育燕  仇荣亮  钟  强

领导小组下设 4 个专项工作组，分别是：

（一）校园建设整体提升工程工作组

组  长：温小波  杨运东  钟  强

副组长：章家恩  蔡茂华

专职副组长：李  敏

成  员：谢  珊  方文明  刘运春  刘  烨  黄益坤

张伟锋  刘  燊  杜治国  谢继红  沈创之

倪根金  高  伟  王  婷  杨文越

下设办公室，挂靠发展规划处。

（二）广东省钢铁研究所整建制划转工作组

组  长：温小波

副组长：章家恩

成  员：胡东生  王  露  戴雪飞  全  锋  陈志鸿

刘  烨  黄益坤  姚  维  陈晓钢  蒋峻岳

下设办公室，挂靠发展规划处。

（三）岭南现代农业科学与技术广东省实验室总部建设推进

工作组

组  长：杨运东  蒋育燕  仇荣亮

副组长：袁文才  蔡茂华  王成树

成  员：孟成民  苏弟华  陈  翱  刘兴敏  张伟峰

- 3 -

            黄益坤  刘  燊

下设办公室，挂靠岭南现代农业科学与技术广东省实验室建

设办公室。

（四）科技创新重大攻关行动计划实施工作组

组  长：仇荣亮

副组长：谢青梅  袁文才

成  员：章家恩  王建武  傅洪勋  谭砚文  姜  峰

刘长威  陈志鸿  苏弟华

下设办公室，挂靠科学研究院。

特此通知。

        中共华南农业大学委员会    华  南  农  业  大  学

                                                    2021 年 3 月 18 日

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2021 年 3 月 18 日印发